

FORMULÁŘ 5						majitel HIM:		SŽDC		0		CÚ 2014			
ROZPOČET						Cena za objekt [Kč]									
Název stavby :		Rekonstrukce R27kV TNS Nezamyslice				Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)		812 59		Číslo stavby					
Název PS,SO :		TNS Nezamyslice, stavební úpravy měnřmry				Číslo PS,SO		SO 01-15-02							
Projektant, firma :		M. Červřnek				Datum zpracování :		09.02.2015							
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměř	
							dodávky		montáže						
							jednotková	celkem	jednotková	celkem					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Dřl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně															
1	612321121	Vápenocementová omřtka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "pozn.D2. pod obklady" 8,0	m2	8,000					0,00		SD	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
2	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omřtky stěn v rozsahu plochy do 50% "po ZTI mimo sprch.kout" 2,7*0,25	m2	0,675					0,00						
3	612325302	Vápenocementová štuková omřtka ostění nebo nadpraží "po výměně výplně - v exteriéru" "plast.okna"	m2	6,900					0,00						
4	619995001	"1/P" (1,1+2*1,4)*8*2*0,1		6,240											
		"2/P" (1,1+2*1,1)*1*2*0,1		0,660											
		Součet		6,900											
		Začištění omřtek kolem oken, dveřř, podlah nebo obkladů "po výměně výplně - v exteriéru interiéru" "plast.okna"	m	88,800					0,00						
		"1/P" 2*(1,1+1,4)*8*2		80,000											
5	632450124	"2/P" 4*1,1*2		8,800											
		Součet		88,800											
		Vyrovnávacř cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směř provedený v pásu "parapety po vybourání oken"	m2	2,178					0,00						
		"1/P" 1,1*0,22*8		1,936											
		"2/P" 1,1*0,22*1		0,242											
		Součet		2,178											
S	Celkem za 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně							0,00						
Dřl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání															
6	949101111	Lešení pomocné s lešeřovou podlahou v do 1,9 m zatřžení do 150 kg/m2 "pro vybour.stáv.oken vč.osazenř a začištění nových v ext.l interiéru"	m2	19,500					0,00		SD	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
		"1/P" 1,5*1,0*8		12,000											
		"2/P" 1,5*1,0*1		1,500											
		"pro oboustranně repase vrat" 1,5*1,0*2*2		6,000											
		Součet		19,500											
		Vyčištění budov průmyslových objektů při jakěkoliv výšce podlaží	m2	100,000					0,00						
8	952902021	Čištění budov zametenř hladkých podlah	m2	500,000					0,00						
		"interiér" 100*2		200,000											
		"exteriér" 150*2		300,000											
		Součet		500,000											
9	953991121	Dodání a osazenř hmoždřnek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	46,000					0,00						
		"osazování nových mřřžř" 42+4		46,000											
		Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křřdel pl do 2 m2	m2	13,530					0,00						
		"1/P" 1,1*1,4*8		12,320											
		"2/P" 1,1*1,1		1,210											
		Součet		13,530											
11	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2 "poznámka D2" 8,0	m2	8,000					0,00						
		8,0		8,000											
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00						
Dřl: 99 Přesuny hmot a sutř															
12	997013111	Vnitřlostaveništnř doprava sutř a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitřm mechanizace	t	2,194					0,00		SD	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
13	997013501	Odvoz sutř na skládku a vybouraných hmot nebo mezřskládku do 1 km se složenřm	t	2,194					0,00						
14	997013509	Přřplatek k odvozu sutř a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 41,248*34	t	1 402,432					0,00						
				1 402,432											

FORMULÁŘ 5														
ROZPOČET														
Název stavby : Rekonstrukce R27kV TNS Nezamyslice														
Název PS,SO : TNS Nezamyslice, stavební úpravy měnirmy														
Projektant, firma : M. Červíněk														
Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) 812 59														
majitel HIM: SŽDC 0														
Číslo stavby Cena za objekt [Kč]														
Číslo PS,SO SO 01-15-02														
Datum zpracování : 09.02.2015														
CÚ 2014														
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
	1	2	3	4	5	6	dodávky		montáže					
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
							7	8	9	10	12	13	14	15
35	764751112	"5/K" 46,7 Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	46,700 18,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
36	764761132	"2/K" 18,0 Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL 35	m	18,000 46,700						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
37	764761172	"1/K" 46,7 Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 150 mm	kus	4,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
38	764761232	Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	4,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
39	998764101	"3/K" 4 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,368						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
S	Celkem za 764	Konstrukce klempířské								0,00				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské									SD			
40	766 - 01	D+M plast dveří a oken vč.vnitř.parapetů "1/P" 1,1*1,4*8 "2/P" 1,1*1,1*1 Součet	m2	13,530 12,320 1,210 13,530						0,00	P	R	Veškeré práce dle popisu v textu položky,vč. dodávky materiálu.	viz sloupec "2"
41	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,433						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské								0,00				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické									SD			
42	767647912	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky "poznámka R" 2	sada	2,000 2,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
43	5491462R1	klika včetně štítku a montážního materiálu	kus	2,000						0,00	P	R	Dodávka materiálu obsaženého v textu položky.	viz sloupec "2"
44	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg "mříže na okna 1/M " 19*6 "mříže na okna 3/M " 11*1 Součet	kg	125,000 114,000 11,000 125,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
45	767-2 p.c	Materiál na zhotovení či nakoupení zám.výrobků "mříže na okna 1/M " 19*6*1,08 "mříže na okna 3/M " 11*1*1,0 Součet	kg	134,120 123,120 11,000 134,120						0,00	P	R	Veškeré práce dle popisu v textu položky,vč. dodávky materiálu.	viz sloupec "2"
46	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,144						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické								0,00				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic									SD			
47	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených "poznámka D1,D2" 3,0	m2	3,000 3,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
48	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 "poznámka D1,D2" 3,0	m2	3,000 3,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
49	597-1	dlažba keramická protiskluzová 400x200 mm dle výběru investora 3,0*1,02	m2	3,060 3,060						0,00	P	R	Dodávka materiálu obsaženého v textu položky.	viz sloupec "2"
50	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 "poznámka D1,D2" 3,0	m2	3,000 3,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
51	771591111	Podlahy penetrace podkladu "poznámka D1,D2" 3,0	m2	3,000 3,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
52	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa "poznámka D1,D2" 3,0	m2	3,000 3,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"
53	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky "poznámka D1,D2" 3,0	m2	3,000 3,000						0,00	P	ÚRS	ÚRS	viz sloupec "2"

FORMULÁŘ 5			majitel HIM:		SŽDC		0		CÚ 2014	
ROZPOČET							Cena za objekt [Kč]			
Název stavby :			Rekonstrukce R27kV TNS Nezamyslice			Číslo stavby				
Název PS,SO :			TNS Nezamyslice, stavební úpravy měnirny			Číslo PS,SO			SO 01-15-02	
Projektant, firma :			M. Červínek			Datum zpracování :			09.02.2015	
			Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)							
			812 59							